Kể từ Đại Hội Hồi Sinh Singapore, tất cả chi tiêu và vấn đề tài chánh sẽ do VVMC đảm trách.

Thành thật cảm ơn Đức Thầy và quý bạn đạo,

Kính thư,

UBTCĐH

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

1) Xin bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho thân mẫu của hai bạn đạo Trịnh Quốc Cường và Lâm Hoa Mai là bà Trần thị Thiết từ trần lúc 7:45AM ngày 29/04/2005 (tức ngày 21 tháng 3 năm Ất Dậu) tại Vietnam.. Bà hưởng thọ 79 tuổi.

Thành thật cảm ơn quý đạo hữu.

Hội Ái Hữu Vô Vi Hawaii.

2) Xin hướng tâm cầu nguyện cho Bác b/d Phạm Cát Tường (Ba Vợ của anh Vương Thanh Liêm & Tường Vi tại Seattle) vừa mới qua đời tại Đà Lạt, VN ngày 29 tháng 4, 2005 8:00 sáng, sanh năm 1932, hưởng thọ 74 tuổi/